



Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym tj. od 26 listopada 2025 r. do 17 grudnia 2025 r.

W okresie międzysesyjnym podjęte zostały Zarządzenia Burmistrza w sprawie:

- w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025r.;
- w sprawie oddania części nieruchomości w użyczenie oraz sporządzenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie stanowiąca własność Gminy Miłosław;
- w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Miłosław

W okresie międzysesyjnym uczestniczyłem w poniższych wydarzeniach:

- **5 grudnia** – odbyło się oficjalne otwarcie nowego przedszkola „Bajkowy Świat” w Orzechowie. Nowa placówka zachwyca nowoczesnym wyposażeniem, kolorowymi salami oraz przestrzenią przyjazną najmłodszym. Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w realizację tej inwestycji.
- **5 grudnia** – odbyły się warsztaty rękodzieła w Lipiu, w trakcie których dzieci z sołectwa odwiedziły Świętego Mikołaja;
- **6 grudnia** – w Miłosławiu odbył się Jarmark Bożonarodzeniowy wraz z odpaleniem choinki oraz wizytą Świętego Mikołaja, który przyciągnął mieszkańców świąteczną ofertą, rękodziełem oraz licznymi atrakcjami.
- **6 grudnia** – w Ośrodku Sportowo Rekreacyjnym „U KAZIA” w Czeszewie odbył się Mikołajkowy Turniej Tenisa o Puchar Burmistrza Gminy Miłosław.

Wyniki turnieju:

1. Patryk Żurek
2. Franciszek Lis
3. Tomasz Gościński

Wyróżnienie otrzymał Artur Małecki. Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom oraz dziękujemy gospodarzom „U Kazia” za pomoc w organizacji wydarzenia.



BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW

- **7 grudnia** – w Białym Piątkowie zorganizowano spotkanie z Mikołajem dla najmłodszych mieszkańców sołectwa;
- **9 grudnia** - odbyła się wspólna wigilia Klubu Seniora w Miłosławiu i Czeszewie, która była okazją do integracji, złożenia życzeń świątecznych oraz wspólnego spędzenia czasu w świątecznej atmosferze.
- **13 grudnia** – wzięłem udział w spotkaniu wigilijnym w Skotnikach. W wydarzeniu brał również udział Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłosławiu Pan Dawid Strzelczyk.
- **13 grudnia** - Klub Malucha i Niepubliczne Przedszkole „Smerfy” w Miłosławiu wystawiły jasełka w Miłosławskim Centrum Kultury. W uroczystości uczestniczyła kierownik Referatu organizacyjnego i edukacji Pani Małgorzata Kawka oraz Zastępca Kierownika Pani Ewelina Andrzejczak;
- **13 grudnia** – odbyła się wigilia Klubu Sportowego „Sparta Sklejka” Orzechowo.
- **13 grudnia** – odbyło się spotkanie zorganizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Biechowie, w którym w imieniu Burmistrza uczestniczyła Kierownik Referatu Rozwoju, Kultury, Sportu i Promocji Pani Anna Kubisiak.
- **13 grudnia** – wzięłem udział w spotkaniu wigilijnym w Bugaju;
- **14 grudnia** – odbyła się wigilia sołecka w Białym Piątkowie, podczas której świąteczny nastrój podkreślił koncert kolęd.
- **14 grudnia** - w tym dniu również sołectwo Lipie zorganizowało spotkanie świąteczne dla swoich mieszkańców.
- **15 grudnia** – odbyło się spotkanie wigilijne zorganizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłosławiu dla osób samotnych, chorych oraz niepełnosprawnych;
- **16 grudnia** – brałem udział w spotkaniu świątecznym zorganizowanym przez Stowarzyszenie „Złota Jesień”
- **17 grudnia** – wraz z Pracownikiem Muzeum Narodowego w Poznaniu oraz Dyrektorem Miłosławskiego Centrum Kultury, złożyliśmy wiązanki kwiatów pod kaplicą Mielżyńskich z okazji 152. rocznicy śmierci Seweryna Mielżyńskiego.



BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW

W okresie od 26 listopada 2025 r. do 17 grudnia 2025 r.

Zamówienia publiczne:

- Dnia 02.12.2025 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. Zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej w Gminie Miłosław, Część I Zakup agregatu prądotwórczego dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu oraz Część II Zakup agregatu prądotwórczego wraz z przyczepą jako doposażenie bazy magazynowej (SO.271.ZP.15.2025). W postępowaniu złożono dwie oferty dla części I oraz jedną ofertę dla części II, a następnie w dniu 05.12.2025 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty oraz z wybranym Wykonawcą: KKMTECH spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została podpisana umowa. Część II zamówienia została unieważniona w dniu 05.12.2025 roku, gdyż koszt najkorzystniejszej oferty przewyższał kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
- W dniu 09.12.2025 r. przeprowadzono negocjacje (tryb postępowania z wolnej ręki) w zamówieniu pn. „Konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie gminy Miłosław stanowiącego własność ENEA Oświetlenie Sp. z o. o. w 2026 roku”. W najbliższym czasie zostanie podpisana umowa.
- Dnia 15.12.2025 roku nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2026 roku, trwa badanie i ocena ofert.

Informacja:

Naukę w szkołach otrzymuje siedmioro dzieci z Ukrainy, czworo uczęszcza do Szkoły Podstawowej w Miłosławiu i troje do Szkoły Podstawowej w Orzechowie.

Do naszych przedszkoli zapisanych jest siedmioro dzieci, z czego trójka do Przedszkola Koszałek Opalek w Miłosławiu, jedno do Przedszkola Bajkowy Świat w Orzechowie, dwójka do Niepublicznego Przedszkola Smerfy w Miłosławiu i jedno do Publicznego Przedszkola Bonifacy w Miłosławiu. Ponadto dwoje dzieci uczęszcza do Żłobka „Słoneczna Polana” w Miłosławiu oraz dwoje do Żłobka „Radosna Kraina w Orzechowie, oraz dwoje dzieci do Klubu Malucha Smerfy w Miłosławiu.



BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW

Realizacja uchwał Rady Miejskiej podjętych

w dniu 26 listopada 2025 roku

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu

1. Uchwała nr XVIII/171/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.
2. Uchwała nr XVIII/172/25 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2025 – 2034.
3. Uchwała nr XVIII/173/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok.
4. Uchwała nr XVIII/174/25 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 rok.
5. Uchwała nr XVIII/175/25 w sprawie opłaty targowej na 2026 rok.
6. Uchwała nr XVIII/176/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2026 rok.
7. Uchwała nr XVIII/177/25 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Miłosław.
8. Uchwała nr XVIII/178/25 w sprawie zasad postępowania o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, nie będącym własnością Gminy Miłosław.
9. Uchwała nr XVIII/179/25 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Miłosław.
10. Uchwała nr XVIII/180/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
11. Uchwała nr XVIII/181/25 zmieniająca uchwałę NR XV/113/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 października 2019 r. w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych.



BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW

12. Uchwała nr XVIII/182/25 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność.

13. Uchwała nr XVIII/183/25 w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.

14. Uchwała nr XVIII/184/25 w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do realizacji Programu "Opieka Wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu

1. Uchwała nr XVIII/171/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.

2. Uchwała nr XVIII/173/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok.

3. Uchwała nr XVIII/174/25 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 rok.

4. Uchwała nr XVIII/175/25 w sprawie opłaty targowej na 2026 rok.

5. Uchwała nr XVIII/176/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2026 rok.

6. Uchwała nr XVIII/178/25 w sprawie zasad postępowania o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, nie będącym własnością Gminy Miłosław.

7. Uchwała nr XVIII/180/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

8. Uchwała nr XVIII/181/25 zmieniająca uchwałę NR XV/113/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 października 2019 r. w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych.



BURMISTRZ GMINY MIŁOŚLAW

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego

1. Uchwała nr XVIII/171/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok.
2. Uchwała nr XVIII/173/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok.
3. Uchwała nr XVIII/174/25 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2026 rok.
4. Uchwała nr XVIII/175/25 w sprawie opłaty targowej na 2026 rok.
5. Uchwała nr XVIII/176/25 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2026 rok.
6. Uchwała nr XVIII/178/25 w sprawie zasad postępowania o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, nie będącym własnością Gminy Miłosław.
7. Uchwała nr XVIII/179/25 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Miłosław.
8. Uchwała nr XVIII/180/25 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.
9. Uchwała nr XVIII/181/25 zmieniająca uchwałę NR XV/113/19 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 23 października 2019 r. w sprawie zasad udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej dla spółek wodnych
10. Uchwała nr XVIII/183/25 w sprawie realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026.
11. Uchwała nr XVIII/184/25 w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do realizacji Programu "Opieka Wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026.

BURMISTRZ

(-) Hubert Gruszczyński

Miłosław, dn. 17 grudnia 2025 r.